
ZARZĄDZENIE NR 105/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli celem dokonania oceny pracy 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Szabdzie Pana 

Arkadiusz Chojnowskiego 

Na podstawie § 11 ust. 1 pkt 2 i 3 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki 
z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie oceny pracy nauczycieli (Dz.U. poz. 1822) 

zarządzam: 

§ 1. Przeprowadzenie kontroli pracy Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Janusza Korczaka w Szabdzie Pana Arkadiusz Chojnowskiego celem: 

1) dokonania cząstkowej oceny pracy w zakresie kryteriów, o których mowa w § 
9 ust. 1 pkt 15 i 16 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 25 sierpnia 
2022 r. w sprawie oceny pracy nauczycieli oraz 

2) zaproponowania cząstkowej oceny pracy do zawarcia porozumienia 
w zakresie kryteriów, o których mowa w § 9 ust. 1 pkt 1-5, 7-9 i 12-14 
rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie 
oceny pracy nauczycieli. 

§ 2. Kontrolę przeprowadzi w dniach od 19 do 22 grudnia 2023 r. zespół 
kontrolujący w składzie: 

1) Jastrzębski Witold – skarbnik Gminy Brodnica; 

2) Karbowska Marzanna – kierownik Referatu Administracyjno-Społecznego; 

3) Tomella Jolanta – zastępca kierownika Referatu Administracyjno-
Społecznego; 

4) Bytner Agnieszka – podinspektor ds. obsługi jednostek oświatowych i dotacji 
oświatowych; 

5) Tambowcew Agnieszka – inspektor ds. księgowości. 

§ 3. Z kontroli należy sporządzić protokół wraz z dowodami/argumentami 
uzasadniającymi spełnienie poszczególnych kryteriów oceny pracy oraz przyznać 
liczbę punktów za każde kryterium, które będą podstawą do dokonania 
cząstkowej oceny pracy oraz zaproponowania cząstkowej oceny pracy do 
zawarcia porozumienia z organem sprawującym nadzór pedagogiczny w sprawie 
oceny pracy Pana Arkadiusza Chojnowskiego Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Janusza Korczaka w Szabdzie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2FF817-81D9-4590-8470-1294A93534BB. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2FF817-81D9-4590-8470-1294A93534BB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


